INDTAGTER

Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansggt

Staten

Kunstrad/Kunstfond

Fonde

Salg af forestillinger

Toyota fondet

Konsul George Jorck og Hustru Emma Jorck’s Fond
Overretssagfgrer L. Zeuthens Mindelegat
Helsingor Teater og Teater Momentum

Billetindtaegter Antal * Pris
Programsalg Programmer
Egenfinansiering Eget bidrag

Ansggt Bevilget
21000

435000
25000 0
25000 0
25000 0
0 30000
0 0
0 0
0 0

Indtaegter | ALT
Belagningsprocent

UDGIFTER
Honorarer

forventet / realiseret

Dramatiker
Scenograf
Instruktar
Koreograf
Tekniker
Skuespiller
Skuespiller

Bygger

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi
Kostumer

Lyd og lys
Premiereudgifter
Videodokumentation

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager
Annoncer
Fotograf

PR medarbejder

Administration

Producent
Administrator
Bogholder
Kontorartikler
Sociale udgifter

Transport Transport
Forplejning
Hotel

Uforudsete udgifter  Uforudsete

Mdr. Belgb
0
29400
29400
0
29400
29400
0
29400

-  OwWw =0 wnmMNn o

0,5 29400
0,25 29400

Udgifter | ALT

RESULTAT (Indteegter minus udgifter)




Til orientering:
* Skemaet skal benyttes, nar | ansgger og nar | aflaegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis
enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis | har spargsmal pa 20538275 eller mejose@kff.kk.dk.
* Veer venlige at sgrge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.



Budget Regnskab

435.000 -

465.000 -

58.800 -
88.200 -
29.400 -
88.200
29.400 -
30.000 -
30.000 -
4.000 -
7.500 -
2.500 -
7.500 -
20.500 -
13.000 -
5.500 -
14.700 -
7.350 -
20.000
3.500
7.797 -
13.000 -
3.000 -
3.000 -
486.847 -
- 21.847 -




nedvendigt, ma | gerne tilfaje



